COMPANYA
Hochpräzise Hartmetallwerkzeuge
High precision carbide tools
COMPANYA
Inhaltsverzeichnis
Index
Inhalt
Content

100.0380 3,80 23 55
100.0390 3,90 23 55
100.0400 4,00 23 55
100.0410 4,10 23 55
100.0420 4,20 23 55
100.0430 4,30 25 58
Vollhartmetall-Spiralbohrer kurz nach DIN 6539
Solid carbide twist drills short as per DIN 6539
Serie 100
Series 100
3
COMPANYA
Art.Nr.
Item No
d D L1 L2
128C0160 1,60 3 38,2 10,5
128C0165 1,65 3 38,2 10,5
128C0170 1,70 3 38,2 10,5
128C0175 1,75 3 38,2 10,5
128C0180 1,80 3 38,2 10,5
128C0185 1,85 3 38,2 10,5
128C0190 1,90 3 38,2 10,5
128C0195 1,95 3 38,2 10,5
128C0200 2,00 3 38,2 10,5
128C0205 2,05 3 38,2 10,5
128C0210 2,10 3 38,2 10,5
128C0215 2,15 3 38,2 10,5
128C0220 2,20 3 38,2 10,5
128C0225 2,25 3 38,2 10,5
128C0230 2,30 3 38,2 10,5
128C0235 2,35 3 38,2 10,5
128C0240 2,40 3 38,2 10,5
128C0245 2,45 3 38,2 10,5
128C0250 2,50 3 38,2 10,5
128C0255 2,55 3 38,2 10,5
128C0260 2,60 3 38,2 10,5
128C0265 2,65 3 38,2 10,5
128C0270 2,70 3 38,2 10,5
128C0275 2,75 3 38,2 10,5
128C0280 2,80 3 38,2 10,5
128C0285 2,85 3 38,2 10,5
128C0290 2,90 3 38,2 10,5
128C0295 2,95 3 38,2 10,5
128C0300 3,00 3 38,2 10,5
Art.Nr.
Item No
d D L1 L2
128C0010 0,10 3 38,2 1,2
128C0015 0,15 3 38,2 2,2
128C0020 0,20 3 38,2 3,2
128C0025 0,25 3 38,2 3,2
128C0030 0,30 3 38,2 3,2
128C0035 0,35 3 38,2 3,2
128C0040 0,40 3 38,2 3,2
128C0045 0,45 3 38,2 5,3
128C0050 0,50 3 38,2 5,3
128C0055 0,55 3 38,2 5,3
128C0060 0,60 3 38,2 7,0
128C0065 0,65 3 38,2 7,0
128C0070 0,70 3 38,2 8,5
128C0075 0,75 3 38,2 8,5
128C0080 0,80 3 38,2 10,5
128C0085 0,85 3 38,2 10,5
128C0090 0,90 3 38,2 10,5
128C0095 0,95 3 38,2 10,5
128C0100 1,00 3 38,2 10,5
128C0105 1,05 3 38,2 10,5
128C0110 1,10 3 38,2 10,5
128C0115 1,15 3 38,2 10,5
128C0120 1,20 3 38,2 10,5
128C0125 1,25 3 38,2 10,5
128C0130 1,30 3 38,2 10,5
128C0135 1,35 3 38,2 10,5
128C0140 1,40 3 38,2 10,5
128C0145 1,45 3 38,2 10,5
128C0150 1,50 3 38,2 10,5
128C0155 1,55 3 38,2 10,5
Hartmetall-Micro-Spiralbohrer mit Stahlschaft
Tungsten Carbide Stainless Steel Shank Micro Drills
Serie 128
Series 128

Hartmetall-Frässtifte | Kreuzverzahnung
Tungsten Carbide Burrs | Cross cutting
Art.Nr.
Item No
d L1 L2 D
400.0600A 6 58 13 6
400.0800A 8 65 20 6
400.1000A 10 65 20 6
400.1200A 12 70 25 6
400.1600A 16 70 25 6
Art.Nr.
Item No
d L1 L2 D
400.0600B 6 58 13 6
400.0800B 8 65 20 6
400.1000B 10 65 20 6
400.1200B 12 70 25 6
400.1600B 16 70 25 6
Zylinder-Form ohne Stirnverzahnung
Cylindrical shape, without end cut
Zylinder-Form mit Stirnverzahnung
Cylindrical shape, with end cut
ZYA
Art.Nr.
Item No
d L1 L2 D
400.0600E 6 55 10 6
400.0800E 8 58 13 6
400.1000E 10 61 16 6
400.1200E 12 65 20 6
400.1600E 16 70 25 6
Tropfen-Form
Oval shape
TRE
Art.Nr.
Item No
d L1 L2 D
400.0600H 6 63 18 6
400.0800H 8 65 20 6
400.1000H 10 70 25 6
400.1200H 12 77 32 6
400.1600H 16 81 36 6
Flammen-Form
Flame shape
Art.Nr.
Item No
d L1 L2 D
400.0600C 6 61 16 6
400.0800C 8 65 20 6
400.1000C 10 65 20 6
400.1200C 12 70 25 6
400.1600C 16 70 25 6
Walzenrund-Form
Cylindrical shape, round nose
WRC
Art.Nr.
Item No
d L1 L2 D
400.0600D 6 50 5 6
400.0800D 8 52 7 6
400.1000D 10 53 9 6
400.1200D 12 56 11 6
400.1600D 16 59 14 6
KUD Kugel-Form
Spherical shape
Art.Nr.
Item No
d L1 L2 D
400.0600G 6 58 13 6
400.0800G 8 63 18 6
400.1000G 10 65 20 6
400.1200G 12 70 25 6
400.1600G 16 70 25 6
Art.Nr.
Item No
d L1 L2 D
400.0600J 6 55 10 6
400.0800J 8 57 12 6
400.1000J 10 59 14 6
400.1200J 12 60 15 6
400.1600J 16 64 19 6
SPG
KSJ
Rundbogen-Form
Tree shape, pointed nose

Art.Nr.
Item No
d L1 L2 D
400.0600M 6 58 13 6
400.0800M 8 63 18 6
400.1000M 10 65 20 6
400.1200M 12 70 25 6
400.1600M 16 70 25 6
SKM Spitzkegel-Form
Conical shape, pointed nose
Art.Nr.
Item No
d L1 L2 D
400.0600N 6 52 7 6
400.0800N 8 55 10 6
400.1000N 10 57 12 6
400.1200N 12 58 13 6
400.1600N 16 61 16 6
WKN Winkel-Form ohne Stirnverzahnung
Conical shape, inverted
13
COMPANYA